
CCR

Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa

info@rallybohemia.cz
www.rallybohemia.cz

Rally Bohemia – ve Sladké Díře

Tisková informace č. 03 
Mladá Boleslav, 1. 4. 2012

Rally Bohemia zveřejnila na svých stránkách časový harmonogram, který téměř čtyři měsíce 
dopředu prozrazuje, že letos se soutěžní posádky, účastnící se již XXXIX. Rally Bohemia, 
dostanou do míst, která by si jen těžko dovedly představit. Čeká je například rychlostní 
zkouška Sladká Díra či Jelení Kout. Organizátoři jedné z našich nejpopulárnějších rally 
tak vyslyšeli posádky účastnící se MMČR, a zavedli trať do nových a neokoukaných míst, 
jejichž název budí pozornost jen při vyslovení jména rychlostní zkoušky. 

Vedoucí trati XXXIX. Rally Bohemia, Petr Pavlát: „V letošním roce nám obecní úřady 
zvlášť kladly na srdce dodržování povolených rychlostí při seznamovacích jízdách a 
kontrolu nepovoleného tréninku. Proto jsme se s některými z nich dohodli, že umístí 
na vybraná místa kamery, které zařadí do svého monitorovacího systému. Kontrolovat 
účastníky XXXIX. Rally Bohemia budeme jistě i ve Sladké Díře nebo v Jelením Koutě.“

Více se o XXXIX. Rally Bohemia dozvíte na stránkách www.rallybohemia.cz.

Organizační tým RB 2012
Ing. Petr Eliáš, tiskový mluvčí
XXXIX. RALLY BOHEMIA
e-mail: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz


